
DBD.5242.20.1.2026 

POSTANOWIENIE Nr 4/2026 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II  

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Mogilno na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Mogilno ustalonych 

postanowieniem Nr 2/18 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Mogilno na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 

poz. 2453 i 5135 oraz z 2023 r. poz. 3188). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Mogilnie, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Mogilna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Mogilnie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 

3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mogilno. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 



Załącznik 

do postanowienia Nr 4/2026 

Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy II 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

Podział Gminy Mogilno na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

miasto Mogilno – część: Osiedle nr 1 i Osiedle nr 2, 

obejmujące ulice: 3 Maja, 22 Stycznia, 900-lecia, Adama 

Asnyka, Adama Mickiewicza, Aleja Armii Krajowej, Aleje 

Niepodległości, Alfonsa T. Olszaka, Antoniego i Tadeusza 

Wesołowskich, Benedyktyńska, Benedykta XVI, Bolesława 

Prusa, Bukietowa, Czesława Miłosza, Droga Solidarności, 

Grobla, Henryka Sienkiewicza, Jana Nowaka-Jeziorańskiego, 

Jana Pawła II, Jana Kasprowicza, Janusza Korczaka, Jasna, 

Józefa Trzcińskiego, Kasztanowa, Kazimierza Deyny, 

Kazimierza Górskiego, Ks. Mieczysława Brodowskiego, 

Ks. Piotra Wawrzyniaka, Kwiatowa, Lawendowa, Leona 

Niewiadomskiego, Łąkowa, Mariana Mrugowskiego, 

Marszałka Piłsudskiego, Niezłomnych, Ogrodowa, Plac 

Wolności, Polna, Powstańców Wlkp., Poznańska, 

Prof. Czesława Łuczaka, Przesmyk, Rynek, Sądowa, 

Słoneczna, Spacerowa, Sportowa, Stanisława Moniuszki, 

Stanisława Wyspiańskiego, Szałwiowa, Wąska, Wesoła, 

Wiosenna, Wincentego Witosa, Władysława Bartoszewskiego, 

Władysława Jagiełły, Wodna, Wybudowanie Świerkówiec, 

Zbożowa 

6 



2 

miasto Mogilno – część: Osiedle nr 3 i Osiedle nr 4, 

obejmujące ulice: 17 Maja, 11 Listopada, Betonowa, 

Bolesława Chrobrego, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, 

Cicha, Dębowa, Dworcowa, Elizy Orzeszkowej, Fryderyka 

Chopina, Hipolita Cegielskiego, Gabriela Narutowicza, 

Gen. Andersa, Gen. Stanisława Taczaka, Hieronima Feichta, 

Ignacego Jana Paderewskiego, Ignacego Krasickiego, Jana 

Kausa, Jana Kilińskiego, Jodłowa, Józefa Hallera, Juliusza 

Słowackiego, Ks. kard. Stefana Wyszyńskiego, Ks. Jerzego 

Popiełuszki, Kazimierza Pułaskiego, Leszka Białego, Leśna, 

Lipowa, Macieja Rataja, Magazynowa, Malinowa, Marii 

Curie-Skłodowskiej, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, 

Mikołaja Reja, Morelowa, Mostowa, Obrońców Mogilna, 

Ofiar Katynia, Okole, Padniewska, Piastowska, Podgórna, 

Przemysłowa, Romana Dmowskiego, Rzemieślnicza, 

Stanisława Lema, Stanisława Staszica, Stefana Grota-

Roweckiego, Śniadeckich, Tadeusza Kościuszki, Ustronie, 

Wiśniowa, Władysława Ciesielskiego, Władysława Stanisława 

Reymonta, Wybudowanie, Stefana Żeromskiego; sołectwo 

Padniewko (miejscowości: Baba, Kopczyn, Padniewko, 

Szerzawy) 

5 

3 

sołectwa: Chabsko (miejscowości: Chabsko, Izdby); 

Dąbrówka (miejscowości: Dąbrówka, Iskra); Huta Palędzka 

(miejscowości: Huta Palędzka, Sadowiec, Wymysłowo 

Szlacheckie); Józefowo (miejscowości: Bzówiec, Józefowo, 

Leśnik, Mielenko, Mielno, Palędzie Kościelne); Niestronno 

(miejscowości: Głęboczek, Niestronno); Palędzie Dolne 

(miejscowości: Palędzie Dolne, Przyjma); Padniewo 

(miejscowości: Dębno, Huta Padniewska, Padniewo); 

Wasielewko (miejscowości: Płaczkówko, Wasielewko); 

Wiecanowo (miejscowości: Twierdziń, Wiecanowo); Wieniec 

(miejscowości: Czaganiec, Wieniec); Wszedzień 

(miejscowości: Chałupska, Wszedzień); Wylatowo 

5 



(miejscowości: Krzyżownica, Szydłówko, Targownica, 

Wylatowo); Wyrobki (miejscowości: Gozdawa, Stawiska, 

Wyrobki); Żabno (miejscowości: Żabienko, Żabno) 

4 

sołectwa: Czarnotul (miejscowości: Białotul, Czarnotul, 

Skrzeszewo, Szczeglin); Dzierzążno; Gębice; Goryszewo; 

Gozdanin (miejscowości: Gozdanin, Łosośniki); Kamionek 

(miejscowości: Kamionek, Kątno); Kunowo; Kwieciszewo 

(miejscowości: Czerniak, Kopce, Kwieciszewo); Marcinkowo 

(miejscowości: Bielice, Marcinkowo); Olsza (miejscowości: 

Bystrzyca, Olsza); Procyń; Ratowo (miejscowości: 

Lubieszewo, Ratowo); Strzelce (miejscowości: Góra, 

Krzyżanna, Strzelce); Świerkówiec (miejscowości: Bąbowo, 

Świerkówiec); Zbytowo 

5 

 


